PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

Fone/Fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE PROCESSO DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA EMERGENCIAL DE Nº 08/2021

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 24/2021

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO
PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 75.741.363/0001-87, SITUADO NA PRAÇA
MARIANA LEITE FELIX, Nº 800 – CENTRO – JARDIM ALEGRE – PR.

CONTRATADO: Claudenise de Oliveira – RG Nº 10.528.420-9SSP/PR

OBJETO: Para prestar serviços de Psicóloga com carga horária de 40 horas
semanais, onde desempenhará atividades relacionadas às ações/atividades que
constituem o trabalho social essencial ao serviço e participar das ações de promoção,
prevenção, assistência e reabilitação da saúde; desenvolver serviços relacionados à
problemática pessoal, educacional e organizacional e a estudos clínicos individuais e
coletivos; elaborar e aplicar métodos e técnicas de pesquisa das características
psicológicas dos indivíduos, neste Município, e as demais atribuições e incumbências
contidos no Edital de Convocação Pública de nº 008/2021.

SALARIO INICIAL: R$ 3.426,86 (Três Mil, quatrocentos e vinte e seis reais e
oitenta e seis centavos)

PERÍODO: início em 06/12/2021 e término em 05/03/2022.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ,
GABINETE DO PREFEITO, AOS SETE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2021.
(07/12/2021)

JOSÉ ROBERTO FURLAN

PREFEITO MUNICIPAL